UCHWALA NR 60/VII/11
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z2001.r Nr
142, poz.1591 z pézn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z pozn. zm.) Rada Miejska Weglinca uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu Gminy Wegliniec na 2011rok zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwaty.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Gminy Wegliniec na 201 1rok zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
niniejszej Uchwaty.

§3.

Plan po zmianach po stronie dochodow na 2011r. wynosi 22.990.716,34z1, a po stronie wydatkow na 2011r.
22.351.361,34zt.

§4.

1. Informacja nr 3 do uchwaty nr 13/IV/10 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2010r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 201 1r. otrzymuje brzmienie jak zatagcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Informacja nr 2 do uchwaty nr 13/IV/10 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2010r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 201 1r. otrzymuje brzmienie jak zatacznik nr 4 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik nr 5 do uchwaty nr 13/IV/10 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2010r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 5 do niniejszej uchwaly.

§5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Id: EVQGN-KZWFR-NXSTW-RHSEL-OAXWC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwaty Nr 60/VII/11
Rady Miejskiej Weglinca
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

W § 1 dokonuje si¢ zmian planu dochoddéw o kwote 462.705,95zt, z tego:
1. Zwigkszenia na kwote 505.609,99z1 :

1) Dziat 700, rozdzial 70095 o kwote 6.888,00zt- wprowadzenie $srodkéw z budzetu UE na realizacj¢ zadania:
Renowacja czesci wspolnych wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych w centrum Weglinca

2) Dziat 750, rozdziat 75023 o kwote 16.508,00z1, z tego:

a) wprowadzenie $§rodkow z budzetu UE na realizacj¢ zadania: Renowacja czes$ci wspolnych wielorodzinnych
budynkéw mieszkalnych w centrum Weglinca —refundacja czgsci wydatkow poniesionych w roku 2010 na
opracowanie studium wykonalnos$ci programu funkcjonalno-uzytkowego-15.242,00zt

b) wprowadzenie $rodkoéw z budzetu UE na realizacj¢ zadania : Studium wykonalno$ci budowy sieci cieplne;j
w oparciu o odnawialne surowce dla gmin partnerskich Horka i Wegliniec- 1.266,00zt

3) Dzial 758 o kwotg 259.204,99z71, z tego:

a) rozdzial 75801 o kwotg 250.000,00zt-zwigkszenie planu dochodéw =z tytulu subwencji o$wiatowej na
podstawie pisma Ministra Finansow nr ST5/4822/2g/BKU/11 z dnia 13 lipca 201 1r.

b) rozdziat 75814 o kwote 9.204,99z}- korekta dochoddéw z funduszu soteckiego wprowadzonych uchwatg
Rady Miejskiej nr 57/VI/11 na podstawie decyzji Wojewody Dolno$lgskiego nr FB-BP.3111.84.2011-7
z dnia 11 sierpnia 2011r.

4) Dziat 801 o kwote 95.278,00zt, z tego:
a) rozdziat 80101 — o kwote 63.178,00z1, z tego:

- 2.100,00zt-zwigkszenie planu dochodéw z tytutu wyptaty odszkodowania od instytucji ubezpieczeniowej
w SP Czerwona Woda

- 61.078,00z1- wprowadzenie $rodkow zbudzetu UE na realizacj¢ zadania: Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania ucznioéw klas I-I1I szkot podstawowych prowadzonych przez Gming Wegliniec

b) rozdziat 80110 o kwote 32.100,00z-w tym 30.000,00zt- korekta § klasyfikacji budzetowej dochodow
otrzymanych ze Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu na termomodernizacj¢ bydynku Gimnazjum
w Weglincu oraz 2.100,00zt- dochody z tytulu sprzedazy ztomu w Gimnazjum Wegliniec

5) Dziat 852 o kwotg 127.731,00zt, z tego:

a) rozdzial 85213 o kwote 1.000,00z1- zwigkszenie planu dotacji z budzetu panstwa na wyptaty ubezpieczen
zdrowotnych na podstawie pisma Wojewody Dolno$laskiego nr PS-ZS1.3050.138.2011 z dnia 23.08.2011r.

b) rozdziat 85214 o kwotg 9.000,00zt- zwigkszenie planu dotacji z budzetu panstwa na wyplaty zasitkow na
podstawie pisma Wojewody Dolnoslaskiego nr PS-ZS1.3050.112.2011 z dnia 05.08.2011r.

¢) rozdziat 85219 o kwote 93.731,00z1- zwigkszenie planu dochoddéw na realizacje projektu systemowego pn.
»1y tez potrafiszZ!Mobilizacja-Aktywnos¢é-Praca“ na podstawie umowy zawartej z Dolno$laskim
Wojewodzkim Urzedem Pracy przez Kierownika MGOPS w Weglincu.

d) rozdzial 85295 o kwote 24.000,00zt- zwigkszenie planu dotacji z budzetu panstwa na realizacje programu
,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania“ na podstawie pisma Wojewody Dolnoslgskiego nr PS-
7S1.3050.127.2011 z dnia 11.08.2011r.

2. Zmniejszenia na kwote 42.904,04zt

1) Dzial 758, rozdzial 75814 o kwote 9.204,04zt- korekta dochodéw z funduszu soleckiego wprowadzonych
uchwatg Rady Miejskiej nr 57/VI/11 na podstawie decyzji Wojewody Dolnoslaskiego nr FB-BP.3111.84.2011-
7 z dnia 11 sierpnia 2011r.

2) Dziat 801, rozdziat 80110 o kwotg 30.000,00z1- korekta § klasyfikacji budzetowej dochoddéw otrzymanych ze
Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu na termomodernizacje bydynku Gimnazjum w Weglincu

Id: EVQGN-KZWFR-NXSTW-RHSEL-OAXWC. Podpisany Strona 2



3) Dziat 900, rozdziat 90017 o kwote 3.700,00zt — zwrot z planu dochodéw budzetu rozliczen dokonanych przez
Zaklad Uslug Komunalnych w Weglincu za rok ubiegly- kara umowna w zwiazku z realizacja zadania
finansowanego ze $rodkow dotacji celowej inwestycyjnej z budzetu gminy

Uzasadnienie do Uchwaty Nr 60/VII/11
Rady Miejskiej Weglinca
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

W § 2 dokonuje si¢ zmian planu wydatkow o kwote 462.705,95z1, z tego:
1. Zwigkszenia na kwote 536.604,95zt:

1) Dziat 010, rozdziat 01010 o kwotg 8.900,00zt- wprowadzenie planu wydatkow na wykonanie Koncepcji
sanitacji Gminy — ze §rodkow z optat za korzystanie ze Srodowiska

2) Dziat 700, rozdzial 70095 o kwote 6.888,00zt- wprowadzenie §rodkéw z budzetu UE na realizacj¢ zadania:
Renowacja cze¢$ci wspolnych wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych w centrum Weglinca

3) Dziat 710, rozdzial 71035 o kwotg 1.700,00zt- $rodki na realizacje zadania inwestycyjnego Konserwacja
zabytkowych ruin ko$ciota poewangelickiego w Ruszowie -etap IV

4) Dziat 750 o kwote 16.958,95z1, z tego:

a) rozdziat 75023 o kwote 15.808,95zt- z tego: 1.490,00z1- srodki z budzetu UE na realizacj¢ zadania : Studium
wykonalnosci budowy sieci cieplnej w oparciu o odnawialne surowce dla gmin partnerskich Horka
i Wegliniec oraz 14.318,95z1- $rodki na zakup ustug pozostatych

b) rozdziat 75095 okwote 1.150,00zt- srodki na sfinansowanie warsztatow dla sotectwa Jagodzin
uczestniczacego w Odnowie Wsi Dolnoslaskiej dotyczacych opracowania soteckich strategii rozwoju,
umozliwajacych dofinansowanie z PROW

5) Dziat 754 o kwote 13.400,00z1, z tego;

a) rozdziat 75404 o kwote 3.000,00zt- srodki na Fundusz Wsparcia Policji , z tego: na realizacje dodatkowych
shuzb policji — 2.000,00zt oraz wyptaty nagréd dla policjantow-1.000,00zt

b) rozdziat 75412 o kwotg 10.400,00zt- , w tym:10.000,00zl- $rodki na funkcjonowanie OSP Ruszéw oraz
400,00zt na reazlizacj¢ Projektu Bezgraniczna-Transgraniczna specjalizacja strazy pozarnych z Ruszowa
i Horki w dziedzinach wypadkow kolejowych i zwalczania pozarow lasow

6) Dziat 801 o kwote 333.078,00zt, z tego:
a) rozdziat 80101 o kwotg 311.078,00zt, w tym:
- $rodki na wydatki w § 4010 w SP Ruszow- 125.000,00z1
- §rodki na wydatki w § 4010 w SP Czerwona Woda- 125.000,00z%

- srodki w kwocie 61.078,00zt- z budzetu UE na realizacj¢ zadania: Indywidualizacja procesu nauczania
i wychowania uczniow klas I-III szko6t podstawowych prowadzonych przez Gming Wegliniec

b) rozdziat 80110 o kwotg 22.000,00z1, w tym:

- srodki na prace montazowe w zakresie inwestycji:Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Weglincu-
5.000,00zt

- $rodki dla Gimnazjum Ruszoéw na zakup opatu- 12.000,00zf oraz na montaz licznikow i przerobke
instalacji -5.000,00zt

7) Dziat 852 o kwote 149.334,00zt, z tego:
a) rozdziat 85214- o kwote 9.000,00zt- zmiany jak w § 1 pkt 5 a)
b) rozdziat 85219 o kwotg 93.731,00z1- zmiany jak w § 1 pkt 5 b)

¢) rozdziat 85295 o kwote 46.603,00zt- srodki na dofinansowanie dozywiania

Id: EVQGN-KZWFR-NXSTW-RHSEL-OAXWC. Podpisany Strona 3



8) Dzial 900, rozdzial 90002 o kwote 5.346,00zt — skladka czlonkowska na rzecz Zwigzku Gmin Ziemi
Zgorzeleckiej w zwigzku zrealizacja zadania pn.“Wykonanie wielowariantowej koncepcji gospodarki
odpadami komunalnymi na terenie Ziemi Zgorzeleckiej*

2. Zmniejszenia na kwote 73.899,00zt:
1) Dziat 750 o kwote 425,00zt, z tego:

a) rozdziatl 75075 o kwote 400,00zt- zmiana planowanej dotacji dla Starostwa Powiatowego na Projekt:“Odkry;j
urok Boréw Dolnoslaskich*

b) rozdziat 75095 o kwote 25,00z1, - zmiana wysokosci sktadki na rzecz Zwiazku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
2) Dziat 801 o kwotg 45.784,00z1, z tego:

a) rozdzial 80101 o kwote 3.600,00zt- zmniejszenie planowanych wydatkéw na inwestycj¢ Modernizacja
kottowni w SP Czerwona Woda oraz o kwote 3.000,00zt wydatkow remontowych w tej szkole

b) rozdziat 80148 o kwote 39.184,00zt, w tym :

- przesunie¢cie srodkow z wydatkéw na stotdowke szkolng w SP Wegliniec w tacznej kwocie 22.603,00z1 na
wydatki zwigzane z dozywianiem w rozdziale 85295 (z § 4010-6.154,00zt, § 4110-3.152,00zt, § 4120-
571,00z4,§ 4170-4,00zt, § 4210-1.109,00zt, § 4260-7.879,00zt, § 4300-3.138,00z1, § 4440-596,00z1)

- przesuni¢cie $rodkow z wydatkdw na stolowke szkolng w Gimnazjum Ruszéw w tacznej kwocie
16.581,00zt na wydatki w rozdziale 80110- zakup opatu i montaz licznikow (z §4010-5.656,00z1, § 4110-
2.962,00zt, § 4120-640,00zt, § 4210-1.287,00zt, § 4260-4.714,00zt, § 4440-1.322,00z1)

3) Dzial 852 rozdziat 85215 o kwotg 8.729,00zt- zmniejszenie planu wydatkow na wyptaty dodatkow
mieszkaniowych

4) Dziat 900 o kwote 18.961,00zt, z tego:

a) rozdziatl 90002 o kwote 8.900,00zt — przesunigcie w ramach wydatkéw finansowanych z optat za korzystanie
ze srodowiska —z § 4430-5.346,00zt 1 § 4300- 3.554,00z1 na wydatki inwestycyjne w rozdziale 01010

b) rozdziat 90013 o kwote 61,00z1- zmiana wysokosci sktadki na rzecz Zwigzku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

¢) rozdziat 90015 o kwote 10.000,00zt- zmniejszenie planowanych wydatkéw na o$wietlenie drog gminnych

Id: EVQGN-KZWFR-NXSTW-RHSEL-OAXWC. Podpisany Strona 4



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 60/VII/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.
ZMIANY W PLANIE DOCHODOW
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 60/VII/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKOW
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 60/VII/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 r.
Zalacznik3.xls

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr 60/VII/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.
OPLATY I KARY ZA KORZYSTANIE ZE SRODOWISKA
Zalacznik4 .xls

S

Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr 60/VII/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.
PLANY ZAKEADOW I JEDNOSTEK BUDZETOWYCH
Zalacznik5 xls

S



Arkusz1

										Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 60/VII/11 z dnia 30.08.2011 r.

		Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		700						Gospodarka mieszkaniowa		266 650,00		6 888,00		273 538,00

				70095				Pozostała działalność		0,00		6 888,00		6 888,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		6 888,00		6 888,00

		750						Administracja publiczna		169 326,00		16 508,00		185 834,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		74 700,00		16 508,00		91 208,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		16 508,00		16 508,00

		758						Różne rozliczenia		9 550 292,00		250 000,95		9 800 292,95

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego		6 251 069,00		250 000,00		6 501 069,00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		6 251 069,00		250 000,00		6 501 069,00

				75814				Różne rozliczenia finansowe		30 885,00		0,95		30 885,95

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		25 885,00		- 9 204,04		16 680,96

						6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)		0,00		9 204,99		9 204,99

		801						Oświata i wychowanie		237 811,00		65 278,00		303 089,00

				80101				Szkoły podstawowe		92 706,00		63 178,00		155 884,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		1 000,00		2 100,00		3 100,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		61 078,00		61 078,00

				80110				Gimnazja		37 100,00		2 100,00		39 200,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		200,00		2 100,00		2 300,00

						6300		Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		0,00		30 000,00		30 000,00

						6620		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		30 000,00		- 30 000,00		0,00

		852						Pomoc społeczna		3 325 259,00		127 731,00		3 452 990,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		18 800,00		1 000,00		19 800,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		13 200,00		1 000,00		14 200,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		316 000,00		9 000,00		325 000,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		316 000,00		9 000,00		325 000,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		138 700,00		93 731,00		232 431,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		89 018,00		89 018,00

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		4 713,00		4 713,00

				85295				Pozostała działalność		153 059,00		24 000,00		177 059,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		104 000,00		24 000,00		128 000,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		472 756,00		- 3 700,00		469 056,00

				90017				Zakłady gospodarki komunalnej		22 400,00		- 3 700,00		18 700,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		3 700,00		- 3 700,00		0,00

		Razem:								22 528 010,39		462 705,95		22 990 716,34









Arkusz1

										Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 60/VII/11 z dnia 30.08.2011 r.

		Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		278 781,39		8 900,00		287 681,39

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		256 845,00		8 900,00		265 745,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		226 845,00		8 900,00		235 745,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		50 000,00		6 888,00		56 888,00

				70095				Pozostała działalność		0,00		6 888,00		6 888,00

						4307		Zakup usług pozostałych		0,00		6 888,00		6 888,00

		710						Działalność usługowa		160 126,00		1 700,00		161 826,00

				71035				Cmentarze		145 200,00		1 700,00		146 900,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		135 000,00		1 700,00		136 700,00

		750						Administracja publiczna		2 723 582,00		16 533,95		2 740 115,95

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		2 409 431,00		15 808,95		2 425 239,95

						4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		0,00		1 266,00		1 266,00

						4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		0,00		224,00		224,00

						4300		Zakup usług pozostałych		180 961,00		14 318,95		195 279,95

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		76 965,00		- 400,00		76 565,00

						2329		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		53 965,00		- 400,00		53 565,00

				75095				Pozostała działalność		50 760,00		1 125,00		51 885,00

						2900		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących		11 210,00		- 25,00		11 185,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 450,00		1 150,00		4 600,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		501 943,00		13 400,00		515 343,00

				75404				Komendy wojewódzkie Policji		4 000,00		3 000,00		7 000,00

						3000		Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy		4 000,00		3 000,00		7 000,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		351 722,00		10 400,00		362 122,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		117 800,00		10 000,00		127 800,00

						4219		Zakup materiałów i wyposażenia		1 624,00		400,00		2 024,00

		801						Oświata i wychowanie		8 834 409,00		287 294,00		9 121 703,00

				80101				Szkoły podstawowe		4 635 830,00		304 478,00		4 940 308,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		2 674 054,00		250 000,00		2 924 054,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		61 078,00		61 078,00

						4270		Zakup usług remontowych		255 500,00		- 3 000,00		252 500,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		224 013,00		- 3 600,00		220 413,00

				80110				Gimnazja		2 672 377,00		22 000,00		2 694 377,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		227 000,00		12 000,00		239 000,00

						4300		Zakup usług pozostałych		32 615,00		5 000,00		37 615,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		30 000,00		5 000,00		35 000,00

				80148				Stołówki szkolne i przedszkolne		254 683,00		- 39 184,00		215 499,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		123 478,00		- 11 810,00		111 668,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		24 842,00		- 6 114,00		18 728,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		4 177,00		- 1 211,00		2 966,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		120,00		- 4,00		116,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		15 377,00		- 2 396,00		12 981,00

						4260		Zakup energii		26 748,00		- 12 593,00		14 155,00

						4300		Zakup usług pozostałych		5 300,00		- 3 138,00		2 162,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		7 788,00		- 1 918,00		5 870,00

		852						Pomoc społeczna		4 189 940,00		141 605,00		4 331 545,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		18 800,00		1 000,00		19 800,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		18 800,00		1 000,00		19 800,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		386 300,00		9 000,00		395 300,00

						3110		Świadczenia społeczne		371 300,00		9 000,00		380 300,00

				85215				Dodatki mieszkaniowe		190 000,00		- 8 729,00		181 271,00

						3110		Świadczenia społeczne		190 000,00		- 8 729,00		181 271,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		510 777,00		93 731,00		604 508,00

						4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		0,00		27 142,00		27 142,00

						4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		0,00		1 437,00		1 437,00

						4117		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		4 221,00		4 221,00

						4119		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		224,00		224,00

						4127		Składki na Fundusz Pracy		0,00		677,00		677,00

						4129		Składki na Fundusz Pracy		0,00		36,00		36,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		460,00		460,00

						4179		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		25,00		25,00

						4217		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		3 019,00		3 019,00

						4219		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		160,00		160,00

						4307		Zakup usług pozostałych		0,00		53 499,00		53 499,00

						4309		Zakup usług pozostałych		0,00		2 831,00		2 831,00

				85295				Pozostała działalność		245 035,00		46 603,00		291 638,00

						3110		Świadczenia społeczne		188 976,00		46 603,00		235 579,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 900 830,00		- 13 615,00		1 887 215,00

				90002				Gospodarka odpadami		13 000,00		- 3 554,00		9 446,00

						2900		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących		0,00		5 346,00		5 346,00

						4300		Zakup usług pozostałych		6 654,00		- 3 554,00		3 100,00

						4430		Różne opłaty i składki		5 346,00		- 5 346,00		0,00

				90013				Schroniska dla zwierząt		27 594,00		- 61,00		27 533,00

						2900		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących		27 594,00		- 61,00		27 533,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		669 236,00		- 10 000,00		659 236,00

						4260		Zakup energii		300 000,00		- 10 000,00		290 000,00

		Razem:								21 888 655,39		462 705,95		22 351 361,34









zał.3

																		załącznik nr 3 do uchwały						Załącznik nr 3a do  Uchwały

																		nr 60/VII/11 Rady Miejskiej						nr  Rady Miejskiej

																		Węglińca z dnia 30.08.2011r.						Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2011r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce		630,000		9,760		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy oraz wodociągu		213,397		26,552		186,845		186,845						UGiM

		3.		O10		O1010		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie		801,000		0		30,000		30,000						UGiM

		4.		O10		O1010		Budowa przydomowej oczyszczalni scieków w Ruszowie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		5.		O10		O1010		Wykonanie koncepcji sanitacji Gminy		38,900		30,000		8,900		8,900						UGiM

		6.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Kochanowskiego w Węglińcu		34,000		0		34,000		34,000						UGiM				UGiM

		7.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Sobieskiego w Ruszowie		46,230		28,230		18,000		18,000						UGiM

		8.		600		60016		Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie-ul.Kuźniczyska		133,520		0		133,520		50,000		B: 83 520				UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		9.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 414		154,594		0		154,594		50,194		B:104 400				UGiM

		10.		600		60016		budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		11.		600		60016		budowa parkingu obok cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		12.		600		60016		zakup wiaty przystankowej		12,000		0		12,000		12,000						UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		13.		600		60053		dotacja na zadanie realizowane przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego:Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa dolnośląskiej sieci szkieletowej		249,714		0		15,806		15,806						UGiM				UGiM

		14.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -etap III i IV		1,440,221		719,254		136,700		66,700		B:70 000				UGiM

		15.		754		75412		zakup samochodu dla potrzeb OSP		125,000		0		125,000		18,750				106,250		UGiM

		16.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów		197,743		3,730		194,013		105,507		A:88 506				UGiM		0		UGiM

		17.		801		80101		modernizacja kotłowni w  SP Czerwona Woda		26,400		0		26,400		26,400						SP Czerwona Woda

		18.		801		80110		termomodernizacja budynku Gimnazjum w Węglińcu		35,000		0		35,000		5,000		B: 30 000				Gimnazjum Węgliniec

		19.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		207,500		0		7,500		7,500						UGiM				UGiM

		20.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,620		48,958		393,803		188,548				205,255		UGiM				UGiM

		21.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		389,440		249,123		140,317		54,525				85,792		UGiM				UGiM

		22.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,603,853		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		24.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Kościelna Wieś 23		65,600		4,100		61,500		61,500						ZUK Węgliniec

		25.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Zielonka 8		77,600		4,100		73,500		73,500						ZUK Węgliniec				ZUK

		26.		900		90017		Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu		320,000		0		20,000		20,000						ZUK Węgliniec

		27.		900		90017		Adaptacja pomieszczeń przy ul. Sikorskiego na siedzibę ZUK		6,000		0		6,000		6,000						ZUK Węgliniec

		28.		921		92109		Modernizacja-adaptacja obiektu użyteczności publicznej w Węglińcu dla Węglinieckiego Centrum Kultury		1,510,049		668,049		248,000		248,000						UGiM				UGiM

		29.		921		92109		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		440,194		167,952		162,242		127,242		B:35 000				MGOK Węgliniec/ UGiM				MGOK Węgliniec

		30.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		31.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		32.		926		92601		Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu		447,996		383,364		64,632		29,249				35,383		UGiM

		33.		926		92601		opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska wielofunkcyjnego w Jagodzinie, zagospodarowanie działki na boisko		13,500		0		13,500		13,500						UGiM/f-sz sołecki				UGiM

		Ogółem								11,401,015		3,947,025		2,665,008		1,820,902		411,426		432,680		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









zał.4

												Załącznik nr 4 do  Uchwały

												nr  60/VII/11  Rady Miejskiej

												w Węglińcu z dnia 30.08.2011r.

				Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

												w złotych

				Dział		rozdział		§		Wyszczególnienie		Plan na 2011r.

				900		90019		O970		Dochody z tytułu wpływów z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego		13,000

				Razem dochody								13,000

				Razem wydatki								13,000

				1.						Wydatki bieżące, w tym:		4,100

				900		90002		4170		edukacja ekologiczna		1,000

				900		90002		4300		wywóz odpadów z nielegalnych wysypisk		3,100

				2.						Wydatki majątkowe:		8,900

				O10		O1010		6050		wykonanie koncepcji sanitacji gminy		8,900









zał.5

																				Załącznik nr 5 do  Uchwały

																				nr  60/VII/11 Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 30.08.2011r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki										Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne		wydatki inwestycyjne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		11		13

		I.		Zakłady budżetowe		-190		2,782,697		270,640		270,640		0		2,709,775		0		960,802		170,257		24,500		72,732

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		-190		2,782,697		270,640		270,640				2,709,775		0		960,802		170,257		24,500		72,732

		II.		Dochody własne jednostek oświatowych		0		256,450		0		x		0		256,450		x		0		0		0		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		0		56,813		0		x		0		56,813		x								0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		0		120,703		0		x		0		120,703		x								0

				3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu		0		73,500		0		x		0		73,500		x								0

				4.Gimnazjum w Węglińcu		0		300		0		x		0		300		x								0

				5.Szkoła Podstawowa w Ruszowie		0		4,371		0		x		0		4,371		x								0

				6.Szkoła Podstawowa w Starym Węglińcu		0		263		0		x		0		263		x								0

				7.Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie		0		500		0		x		0		500		x								0

		Ogółem				-190		3,039,147		270,640		270,640		0		2,966,225				960,802		170,257		24,500		72,732

		W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę





zał.4

												Załącznik nr 4 do  Uchwały

												nr  60/VII/11  Rady Miejskiej

												w Węglińcu z dnia 30.08.2011r.

				Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

												w złotych

				Dział		rozdział		§		Wyszczególnienie		Plan na 2011r.

				900		90019		O970		Dochody z tytułu wpływów z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego		13,000

				Razem dochody								13,000

				Razem wydatki								13,000

				1.						Wydatki bieżące, w tym:		4,100

				900		90002		4170		edukacja ekologiczna		1,000

				900		90002		4300		wywóz odpadów z nielegalnych wysypisk		3,100

				2.						Wydatki majątkowe:		8,900

				O10		O1010		6050		wykonanie koncepcji sanitacji gminy		8,900





zał.3

																załącznik nr 3 do uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 60/VII/11 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 30.08.2011r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2011r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce		630,000		9,760		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy oraz wodociągu		213,397		26,552		186,845		186,845						UGiM

		3.		O10		O1010		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie		801,000		0		30,000		30,000						UGiM

		4.		O10		O1010		Budowa przydomowej oczyszczalni scieków w Ruszowie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		5.		O10		O1010		Wykonanie koncepcji sanitacji Gminy		38,900		30,000		8,900		8,900						UGiM

		6.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Kochanowskiego w Węglińcu		34,000		0		34,000		34,000						UGiM				UGiM

		7.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Sobieskiego w Ruszowie		46,230		28,230		18,000		18,000						UGiM

		8.		600		60016		Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie-ul.Kuźniczyska		133,520		0		133,520		50,000		B: 83 520				UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		9.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 414		154,594		0		154,594		50,194		B:104 400				UGiM

		10.		600		60016		budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		11.		600		60016		budowa parkingu obok cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		12.		600		60016		zakup wiaty przystankowej		12,000		0		12,000		12,000						UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		13.		600		60053		dotacja na zadanie realizowane przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego:Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa dolnośląskiej sieci szkieletowej		249,714		0		15,806		15,806						UGiM				UGiM

		14.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -etap III i IV		1,440,221		719,254		136,700		66,700		B:70 000				UGiM

		15.		754		75412		zakup samochodu dla potrzeb OSP		125,000		0		125,000		18,750				106,250		UGiM

		16.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów		197,743		3,730		194,013		105,507		A:88 506				UGiM		0		UGiM

		17.		801		80101		modernizacja kotłowni w  SP Czerwona Woda		26,400		0		26,400		26,400						SP Czerwona Woda

		18.		801		80110		termomodernizacja budynku Gimnazjum w Węglińcu		35,000		0		35,000		5,000		B: 30 000				Gimnazjum Węgliniec

		19.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		207,500		0		7,500		7,500						UGiM				UGiM

		20.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,620		48,958		393,803		188,548				205,255		UGiM				UGiM

		21.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		389,440		249,123		140,317		54,525				85,792		UGiM				UGiM

		22.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,603,853		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		24.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Kościelna Wieś 23		65,600		4,100		61,500		61,500						ZUK Węgliniec

		25.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Zielonka 8		77,600		4,100		73,500		73,500						ZUK Węgliniec				ZUK

		26.		900		90017		Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu		320,000		0		20,000		20,000						ZUK Węgliniec

		27.		900		90017		Adaptacja pomieszczeń przy ul. Sikorskiego na siedzibę ZUK		6,000		0		6,000		6,000						ZUK Węgliniec

		28.		921		92109		Modernizacja-adaptacja obiektu użyteczności publicznej w Węglińcu dla Węglinieckiego Centrum Kultury		1,510,049		668,049		248,000		248,000						UGiM				UGiM

		29.		921		92109		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		440,194		167,952		162,242		127,242		B:35 000				MGOK Węgliniec/ UGiM				MGOK Węgliniec

		30.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		31.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		32.		926		92601		Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu		447,996		383,364		64,632		29,249				35,383		UGiM

		33.		926		92601		opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska wielofunkcyjnego w Jagodzinie, zagospodarowanie działki na boisko		13,500		0		13,500		13,500						UGiM/f-sz sołecki				UGiM

		Ogółem								11,401,015		3,947,025		2,665,008		1,820,902		411,426		432,680		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









